
Znak sprawy: MAKI.26.1.2022 
 

Strona 1 z 3 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Kraków, dnia 28 czerwca 2022 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Sporządzenie 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej modernizacji nieruchomości 
na os. Górali 23 na potrzeby Oddziału Muzeum Armii Krajowej. 

 
Muzeum Armii Krajowej im. Gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie, ul. Wita Stwosza 12,  
31-511 Kraków, zwane w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 253 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1129 
z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: 
Sporządzenie dokumentacji projektowo – kosztorysowej modernizacji 
nieruchomości na os. Górali 23 na potrzeby Oddziału Muzeum Armii Krajowej 
wybrano, jako najkorzystniejszą ofertę nr 8 złożoną przez Serenissima Sp. z o.o., 
ul. Rozbrat 32/10, 00-429 Warszawa. 
 
Uzasadnienie wyboru: oferta ta uzyskała najwyższą łączną ocenę w przyjętych w swz 
kryteriach oceny ofert. 

 
 



Znak sprawy: MAKI.26.1.2022 
 

Strona 2 z 3 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę 
wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, 
którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 Nazwy albo imiona 

i nazwiska, siedziby albo 
miejsca zamieszkania, 

jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności 

wykonawców, którzy 
złożyli oferty 

Cena 
wykonania 
zamówienia 

Liczba pkt 
w kryterium  

Cena 
wykonania 
zamówienia 

Doświadczenie 
projektanta 

branży 
architektonicznej 

Liczba pkt 
w kryterium 

Doświadczenie 
projektanta 

branży 
architektonicznej 

Suma punktów 
= punktacja 

łączna 

1 

Biuro Projektów Ekotektura 
Piotr Pyrtek 

Al. Krasińskiego 9/25C 
31-111 Kraków 

492 000,00 zł 24,75 pkt 16 dokumentacji 40,00 pkt 64,75 pkt 

2 
Plusprojekt 

ul. Spacerowa 47 
44-141 Gliwice 

369 000,00 zł 33,00 pkt 16 dokumentacji 40,00 pkt 73,00 pkt 

3 

Pracownia Inżynierska Czesław 
Hodurek 

ul. Kasztelańska 20 
30-116 Kraków 

468 630,00 zł 25,98 pkt 16 dokumentacji 40,00 pkt 65,98 pkt 

4 

„Treger” Projektowanie 
Konstrukcji Budowlanych 

Nadzory, Przeglądy Arkadiusz 
Kłapa 

ul. Nowy Świat 6 
32-020 Wieliczka 

307 377,00 zł - 16 dokumentacji  - 
Oferta 

odrzucona, nie 
podlega ocenie 

5 
PRO ARCHIVISION Sp. z o.o. 
ul. Kazimierza Wielkiego 58/4 

30-074 Kraków 
429 885,00 zł 28,33 pkt 16 dokumentacji 40,00 pkt 68,33 pkt 

6 
Szymon Wadowski Biuro 

Obsługi Inwestycji 
489 540,00 zł 24,87 pkt 2 dokumentacje 0,00 pkt 24,87 pkt 



Znak sprawy: MAKI.26.1.2022 
 

Strona 3 z 3 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 Nazwy albo imiona 

i nazwiska, siedziby albo 
miejsca zamieszkania, 

jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności 

wykonawców, którzy 
złożyli oferty 

Cena 
wykonania 
zamówienia 

Liczba pkt 
w kryterium  

Cena 
wykonania 
zamówienia 

Doświadczenie 
projektanta 

branży 
architektonicznej 

Liczba pkt 
w kryterium 

Doświadczenie 
projektanta 

branży 
architektonicznej 

Suma punktów 
= punktacja 

łączna 

Os. Śpiwle 4 
34-200 Sucha Beskidzka 

7 

Vostok Design Wojciech 
Gawinowski 

ul. Syrokomli 7 m 2 
30-102 Kraków 

290 000,00 zł 41,99 pkt 25 dokumentacji 40,00 pkt 81,99 pkt 

8 
Serenissima Sp. z o.o. 

ul. Rozbrat 32/10 
00-429 Warszawa 

202 950,00 zł 60,00 pkt 21 dokumentacji 40,00 pkt 100,00 pkt 

9 
LODROM Sp. z o.o. 

ul. Długa 56/1 
31-146 Kraków 

140 000,00 zł - 16 dokumentacji  - 
Oferta 

odrzucona, nie 
podlega ocenie 

10 

Architektura Plus Design Studio 
Michał Marczak 

ul. Buforowa 70a/35 
52-129 Wrocław 

88 450,00 zł - 23 dokumentacje  - 
Oferta 

odrzucona, nie 
podlega ocenie 

 


